
 

 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 2.8. od 7:00 do 6.8.2024 do 16:10 hod 
nepřetržitě  

 

 190  České Budějovice - Horažďovice předměstí – Plzeň                                              jen Os a  Sp vlaky 
SŽ, státní organizace / 
ČD, a.s Vlak 

8040 

  

1982 

  
7945 
 

8000 

  

8002 

  
7947 
    

1984 

  

8004 

  
7949 
    

8006 

  

1988 

  

307951 

     
1990 

  

8042 

  

8008 

  

                           

Dívčice   5:27  6:37 7:08  8:28 9:08  11:08 11:28  12:35   13:08 
Záblatíčko     6:42 7:13   9:13  11:13      13:13 
Číčenice 4:50 5:40  6:49 7:20  8:41 9:20  11:20 11:41  12:48   13:20 

Milenovice 4:57   6:56 7:27   9:27  11:27      13:27 
Protivín zastávka 5:00 5:50  6:59 7:30  8:51 9:30  11:30 11:51  12:58   13:30 
Protivín  5:02 5:52 6:36 7:01 7:32 8:44 8:53 9:32 10:44 11:32 11:53 12:44 13:00 13:01 13:32 

Skály 5:07   7:06 7:37   9:37  11:37    13:06 13:37 
Heřmaň obec 5:10   7:09 7:40   9:40  11:40    13:09 13:40 

Heřmaň   6:42   8:51   10:51       

Ražice 5:13   7:12 7:43   9:43  11:43    13:12 13:43 

Sudoměř u Písku 5:17   7:16 7:47   9:47  11:47    13:16 13:47 
Čejetice 5:21   7:20 7:51   9:51  11:51    13:20 13:51 
Modlešovice 5:25   7:24 7:55   9:55  11:55    13:24 13:55 
Strakonice 5:33   7:32 8:03   10:03  12:03    13:32 14:03 

Putim   6:07 6:46      8:54  9:08   10:54    12:08 13:00  13:15   
Písek   6:14  6:51      8:59  9:15   10:59    12:15 13:07 13:22   

 

SŽ, státní organizace / 
ČD, a.s Vlak 

 

1992 

  
7953 
    

8010 

  

8062 

  
7955 
    

1994 

  

8014 

  
7957 
    

1996 

  

8016 

  

307959 

     
8038 

  

8018 

  

7975 

  

                          

Dívčice  14:28  15:08 16:10  16:35 17:12  18:28 19:08  21:30 23:20  
Záblatíčko    15:13 16:15   17:17   19:13   23:25  
Číčenice  14:41  15:20 16:22  16:48 17:24  18:41 19:20  21:43 23:32  

Milenovice    15:27 16:29   17:31   19:27   23:39  
Protivín zastávka  14:51  15:30 16:32  16:58 17:34  18:51 19:30  21:53 23:42  
Protivín   14:53 14:44 15:32 16:34 16:44 17:00 17:36 18:44 18:53 19:32 20:44 21:55 23:44 23:48 

Skály    15:37    17:41   19:37   23:49 
Heřmaň obec    15:40    17:44   19:40   23:52 

Heřmaň   14:51   16:51   18:51      

Ražice    15:43    17:47   19:43   23:55 

Sudoměř u Písku    15:47    17:51   19:47   23:59 
Čejetice    15:51    17:55   19:51   0:03 
Modlešovice    15:55    17:59   19:55   0:07 
Strakonice    16:03    18:07   20:03   0:15 

Putim  15:08 14:54      16:54  17:15   18:54   19:08   21:00  22:10   00:03 
Písek  15:15 14:59     16:59  17:22   18:59  19:15   21:07  22:17   00:10 

 náhradní autobusová doprava, autobus není vybaven WC (v jízdním řádu červeně)



Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že  ve výše uvedených dnech proběhne nepřetržitá výluka v úseku  

Dívčice – Strakonice  na trati 190 Plzeň – České Budějovice  a v úseku  Dívčice – Písek na trati 200  Protivín – 

Březnice. 

  

 Vlaky Os a Sp České Budějovice - Strakonice budou nahrazeny v úseku Dívčice - Strakonice a jezdí podle 

tohoto VJŘ s dřívějším odjezdem a pozdějším příjezdem ze/do Strakonic. Vlak Os 8000 bude nahrazen 2.8. 

již před začátkem výluky. Poslední nahrazený vlak dne 6.8. podle tohoto VJŘ bude Os 8010 a 8015. Os 8014 

a další spoje budu již nahrazeny podle další etapy jen v úseku Ražice - Strakonice 

 

Vlaky Sp České Budějovice – Písek budou nahrazeny v úseku Dívčice – Písek a jezdí podle tohoto VJŘ 

s dřívějším odjezdem a pozdějším příjezdem ze/do Písku.  

Vlaky Os 7944/46, 7948, 7950, 7952, 7954, 7956 a 7958 budou pokračovat denně z Písku do Protivína 

s dřívějším odjezdem z Písku. Vlaky Os   7947, 7949, 7953, 7955, 7957 budou vyjíždět denně z Protivína do 

Písku 

 

Poslední nahrazený vlak dne 6.8. ještě po skončení výluky podle tohoto VJŘ bude  ještě Sp 1994 do Písku a 

Sp 1999 z Písku.   

 

Pro vlaky R je vydán samostatný VJŘ 

 

Bezprostředně na konec této výluky bude navazovat úsek výluk v úseku Ražice – Strakonice – Horažďovice 

předměstí a konec výluky bude až dne 13.8.2024. Na tuto výluku bude rovněž vydán VJŘ.   



 

 

 

 

 



 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 2.8. od 7:00 do 6.8.2024 do 16:10 hod 
nepřetržitě  

 



 190  Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice                                            jen Os a  Sp vlaky 
 

SŽ, státní organizace / 
ČD, a.s Vlak 

8031 

  

8041 

  

8001 

  
1983 


301983 

  

1981 

  
1981 
 

8003 

  

8005 

  

8481 

  

1987 

  
7944/46 
    

8007  

  
  7948 
 

8009 

  

Písek         4:46          6:33 6:59   8:59   
Putim         4:51          6:39 7:04   9:04   
Strakonice     4:24   4:30  5:13 5:25 6:18   7:25  9:25 

Modlešovice     4:32     5:21 5:33 6:26   7:33  9:33 
Čejetice     4:37   4:42  5:26 5:38 6:31   7:38  9:38 
Sudoměř u Písku     4:42     5:31 5:43 6:36   7:43  9:43 
Ražice     4:47   4:52  5:36 5:48 6:41   7:48  9:48 

Heřnaň            7:07  9:07  

Heřmaň obec     4:51   4:56  5:40 5:52 6:45   7:52  9:52 
Skály     4:55   5:00  5:44 5:56 6:49   7:56  9:56 
Protivín  3:54 4:30 5:00  5:06 5:05  5:49 6:01 6:54 6:54 7:14 8:01 9:14 10:01 

Protivín zastávka 3:56 4:32 5:02  5:08 5:07  5:51 6:03   6:56  8:03   10:03 
Milenovice 4:01 4:37 5:07     5:56 6:08     8:08   10:08 
Číčenice  4:09 4:45 5:15  5:18 5:17  6:04 6:16   7:06  8:16   10:16 

Záblatíčko   4:17   5:23     6:12 6:24     8:24   10:24 
Dívčice   4:23   5:29 5 24 5:30 5:30 5 34 6:18 6:30   7:20  8:30   10:30 
 České Budějovice       5 44    5 52                

 
SŽ, státní organizace / 
ČD, a.s Vlak 

1989 

  
  7950 
 

8011 

  

1991 

  
 7952 
 

1993 

  

8013 

  

8043 

  

1995 

  
 7954 
 

8015 

  

8063 

  

1999 

  
  7956 
 

8019 

  

Písek  10:33 10:59   12:33 12:59 13:29     14:33 14:59     16:33 16:59   
Putim  10:39 11:04   12:39 13:04 13:35     14:39 15:04     16:39 17:04   
Strakonice   11:25    13:25  14:14   15:25     17:57 

Modlešovice   11:33    13:33 14:22   15:33     18:05 
Čejetice   11:38    13:38 14:27   15:38     18:10 
Sudoměř u Písku   11:43    13:43 14:32   15:43     18:15 
Ražice   11:48    13:48 14:37   15:48     18:20 

Heřnaň  11:07   13:07     15:07    17:07  

Heřmaň obec   11:52    13:52 14:41   15:52     18:24 
Skály   11:56    13:56 14:45   15:56     18:28 
Protivín  10:54 11:14 12:01 12:54 13:14 13:50 14:01  14:50 14:54 15:14 16:01  16:36 16:54 17:14 18:33 

Protivín zastávka 10:56   12:03 12:56  13:52 14:03   14:56   16:03 16:38 16:56  18:35 
Milenovice    12:08    14:08      16:08 16:43   18:40 
Číčenice  11:06   12:16 13:06  14:02 14:16   15:06   16:16 16:51 17:06  18:48 

Záblatíčko      12:24    14:24      16:24 16:59   18:56 
Dívčice   11:17   12:30 13:20  14:15     14:30   15:20  16:30 17:05 17:20  19:02 
                       

 

 
SŽ, státní organizace / 
ČD, a.s Vlak   7958 

 

8033 

  

  
7960/70 
 

7972 

   

Umístění zastávek náhradní autobusové 

dopravy: 

Písek  18:59  20:03 21:10 22:20 Písek před nádražní budovou po pravé straně  
Putim  19:04 20:09 21:14 22:26 Putim v obci na autobusové zastávce "Putim" 
Strakonice     Strakonice před nádražní budovou po pravé straně  

Modlešovice     Modlešovice Modlešovice zastávka Bus Strakonice, Modlešovice - 600m 
Čejetice     Čejetice před nádražní budovou 
Sudoměř u Písku     Sudoměř u Písku Sudoměř zastávka bus "Čejetice, Sudoměř "- 500m 
Ražice     Ražice před nádražní budovou 

Heřnaň 19:07  21:17    

Heřmaň obec     Heřmaň obec  před obecním úřadem - 400m; 
Skály     Skály  před obecním úřadem - 300m; 
Protivín  19:14 20:19 21:25 22:41 Protivín  před nádražní budovou  

Protivín zastávka  20:21   Protivín zastávka Protivín náměstí, zastávka linkových autobusů; 
Milenovice  20:23   Milenovice na rozcestí v obci - 600m; 
Číčenice   20:27   Číčenice před nádražní budovou 

Záblatíčko    20:31   Záblatíčko    Radomilice zastávka Bus Dříten,Radomilice – 0,5 km  
Dívčice     20:33   Dívčice  před nádražní budovou 
        
náhradní autobusová doprava, autobus není vybaven WC (v jízdním řádu červeně)          

                    
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak. 
 

mailto:info@cd.cz

